
REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT

Stavba: 2023 - Polní cesta HC4 s příkopem P4 - interakční prvek IP 20 - k.ú. Jestřebice u Kokořína_zadani

Místo: Datum: 19.04.2023

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

1 / 17

Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

IMPORT
2023 - Polní cesta HC4 s příkopem P4 - interakční prvek IP 20
- k.ú. Jestřebice u Kokořína_zadani

Objekt1 SO 101

Objekt2 SO 301

Objekt3 SO 801.1

Objekt4 SO 801.2

Objekt5 SO 900

2 / 17

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

Objekt1 - SO 101

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 19.04.2023

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 115101202R
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do
500 l/min
včetně pohotovosti čerpadla

soubor 1,000 R-položka

3 K 119001423

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i
poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením
nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním
zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně
ložených kabelů a to přes 6 kabelů

m 100,000 CS ÚRS 2022 02

4 K 121103111 Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5 m3 1 458,000 CS ÚRS 2022 02

5 K 129001101
Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního
vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy

m3 343,275 CS ÚRS 2022 02

6 K 162651113R
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

m3 1 712,363 R-položka

7 K 162751118R
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

m3 1 078,250 R-položka

8 K 167103101 Nakládání neulehlého výkopku z hromad zeminy schopné zúrodnění m3 188,363 CS ÚRS 2022 02

9 K 171152501
Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až
4 z hornin soudružných a nesoudržných

m2 7 708,500 CS ÚRS 2022 02

3 / 17

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

10 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené
sypaniny do předepsaného tvaru

m3 2 602,250 CS ÚRS 2022 02

11 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 1 940,850 CS ÚRS 2022 02

12 K 171206111
Uložení zemin schopných zúrodnění nebo výsypek do násypů předepsaných
tvarů s urovnáním

m3 54,500 CS ÚRS 2022 02

13 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se
zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 11,500 CS ÚRS 2022 02

14 K 181351113
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při
souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 815,750 CS ÚRS 2022 02

15 K 181951112
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I,
skupiny 1 až 3 se zhutněním

m2 7 708,500 CS ÚRS 2022 02

D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky

16 K 120001101
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti
podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny

m3 200,000 CS ÚRS 2022 02

17 M 69311031 geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 10kN/m m2 8 479,350 CS ÚRS 2022 02

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu

18 K 181411121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem
včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 815,750 CS ÚRS 2022 02

19 M 005724700 osivo směs travní univerzál kg 16,315 CS ÚRS 2022 02

815,75*0,02 "Přepočtené koeficientem množství

Součet

D 2 Zakládání

20 K 213141113
Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné
nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 6 do 8,5 m

m2 7 708,500 CS ÚRS 2022 02

21 M 69311081 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2 m2 9 130,718 CS ÚRS 2022 02

7708,5*1,1845 "Přepočtené koeficientem množství

Součet

D 4 Vodorovné konstrukce

22 K 451317777
Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do
1:5, tloušťky od 50 do 100 mm z betonu prostého

m2 51,080 CS ÚRS 2022 02

23 K 451577877
Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do
1:5, tloušťky od 30 do 100 mm ze štěrkopísku

m2 30,800 CS ÚRS 2022 02

4 / 17

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

24 K 452368211
Výztuž podkladních desek, bloků nebo pražců v otevřeném výkopu ze
svařovaných sítí typu Kari

t 0,308 CS ÚRS 2022 02

25 K 457611125R
Zpevnění dna upravenou zeminou směsnými hydraulickými pojivy, tloušťka vrstvy
po zhutnění 500 mm

m2 7 708,500 CS ÚRS 2022 02

D 5 Komunikace pozemní

26 K 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po
zhutnění tl. 200 mm

m2 8 259,400 CS ÚRS 2022 02

27 K 564952111
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s
rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm

m2 7 447,000 CS ÚRS 2022 02

28 K 574381112
Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na sucho, s prolitím živicí, s
posypem drtí a se zhutněním hrubý (PMH) z kameniva hrubého drceného, po
zhutnění tl. 100 mm

m2 6 770,000 CS ÚRS 2022 02

29 K 594511113
Kladení dlažby z lomového kamene lomařsky upraveného v ploše vodorovné
nebo ve sklonu na plocho tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl.
50 mm z betonu

m2 48,000 CS ÚRS 2022 02

30 M 58381086 kámen lomový upravený štípaný (80, 40, 20 cm) pískovec t 24,000 CS ÚRS 2022 02

48*0,5 "Přepočtené koeficientem množství

Součet

31 K 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou zálivkou m 50,000 CS ÚRS 2022 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

32 K 914111111
Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky
nebo konzoly

kus 1,000 CS ÚRS 2022 02

33 M 40445256 svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm kus 2,000 CS ÚRS 2022 02

34 M 40445600 výstražné dopravní značky A1-A30, A33 700mm kus 1,000 CS ÚRS 2022 02

35 K 912221111 Montáž směrového sloupku ocelového pružného ručním beraněním silničního kus 2,000 CS ÚRS 2022 02

36 M 404451650 sloupek směrový silniční ocelový kus 2,000 CS ÚRS 2022 02

37 M 28614153 trubka kanalizační PP korugovaná DN 300x6000mm s hrdlem SN10 m 5,903 CS ÚRS 2022 02

38 K 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu kus 1,000 CS ÚRS 2022 02

39 M 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 1,000 CS ÚRS 2022 02

40 M 40445253 víčko plastové na sloupek D 60mm kus 1,000 CS ÚRS 2022 02

41 M 40445240 patka pro sloupek Al D 60mm kus 1,000 CS ÚRS 2022 02

42 K 919411111
Čelo propustku včetně římsy z betonu prostého bez zvláštních nároků na
prostředí, pro propustek z trub DN 300 až 500 mm

kus 8,000 CS ÚRS 2022 02

5 / 17

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

43 K 919535557
Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků na
prostředí tř. C 16/20

m3 17,679 CS ÚRS 2022 02

44 K 919551112
Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných se spojkami
nebo s hrdlem DN 400 mm

m 30,800 CS ÚRS 2022 02

45 M 56241111 trouba HDPE flexibilní 8kPA D 400mm m 31,262 CS ÚRS 2022 02

30,8*1,015 "Přepočtené koeficientem množství

Součet

46 K 938908411
Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného,
betonového nebo dlážděného

m2 6 520,000 CS ÚRS 2022 02

47 K 938909111
Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na
hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně
povrchu podkladu nebo krytu štěrkového

m2 6 520,000 CS ÚRS 2022 02

D 997 Přesun sutě

48 K 997221552R
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze
sypkých materiálů

t 195,600 R-položka

D 998 Přesun hmot

50 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým
nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 8 389,559 CS ÚRS 2022 02

6 / 17

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

Objekt2 - SO 301

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 19.04.2023

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 121103111 Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5 m3 265,950 CS ÚRS 2022 02

2 K 122211101
Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy
těžitelnosti I skupiny 3

m3 624,750 CS ÚRS 2022 02

3 K 132251254
Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním
dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes
100 do 500 m3

m3 215,875 CS ÚRS 2022 02

4 K 133211011
Hloubení šachet při překopech inženýrských sítí ručně zapažených i
nezapažených objemu do 10 m3 v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3
soudržných

m3 42,300 CS ÚRS 2022 02

5 K 162651113R
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

m3 544,950 R-položka

6 K 162751118R
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

m3 843,675 R-položka

7 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně
nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 279,000 CS ÚRS 2022 02

8 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené
sypaniny do předepsaného tvaru

m3 1 109,625 CS ÚRS 2022 02

7 / 17

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

9 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 1 518,615 CS ÚRS 2022 02

10 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se
zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 81,550 CS ÚRS 2022 02

11 M 58343959 kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 t 163,100 CS ÚRS 2022 02

81,55*2 "Přepočtené koeficientem množství

Součet

12 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1
až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho
kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

m3 137,375 CS ÚRS 2022 02

13 M 58333651 kamenivo těžené hrubé frakce 8/16 t 274,750 CS ÚRS 2022 02

137,375*2 "Přepočtené koeficientem množství

Součet

14 K 181411123
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem
včetně utažení lučního na svahu přes 1:2 do 1:1

m2 1 860,000 CS ÚRS 2022 02

15 M 005724700 osivo směs travní univerzál kg 37,200 CS ÚRS 2022 02

1860*0,02 "Přepočtené koeficientem množství

Součet

16 K 182151111
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným
přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I,
skupiny 1 až 3

m2 1 842,000 CS ÚRS 2022 02

17 K 182351133
Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé
ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 1 860,000 CS ÚRS 2022 02

D 2 Zakládání

18 K 212752101
Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením
štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka
korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 celoperforovaná 360° DN 100

m 785,000 CS ÚRS 2022 02

19 K 213141111
Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné
nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m

m2 18,000 CS ÚRS 2022 02

20 M 69311081 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2 m2 24,519 CS ÚRS 2022 02

20,7*1,1845 "Přepočtené koeficientem množství

Součet

D 4 Vodorovné konstrukce

21 K 451541111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě 0-63
mm

m3 39,250 CS ÚRS 2022 02

8 / 17

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D 998 Přesun hmot

22 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým
nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 665,436 CS ÚRS 2022 02

9 / 17

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

Objekt3 - SO 801.1

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 19.04.2023

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D 1 Zemní práce

1 K 183101114
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v
rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3

kus 70,000 CS ÚRS 2022 02

2 K 184102113
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo
na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm

kus 70,000 CS ÚRS 2022 02

3 M 163101050R PRUNUS AVIUM B 8/10 KUS 30,000 R-položka

4 M 163101100R MALUS DOMESTICA B 8/10 KUS 30,000 R-položka

5 M 0005002913R SORBUS AUCUPARIA ´EDULIS´ B 8/10 KUS 10,000 R-položka

6 K 184852233
Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny
stromu do 30 m2

kus 20,000 CS ÚRS 2022 02

7 K 338950143
Osazení dřevěných kůlových konstrukcí svislých Příplatek k cenám jednotlivých
kůlů do jam se zadusáním do zeminy, výšky kůlů nad terénem přes 1,0 do 1,5 m

kus 210,000 CS ÚRS 2022 02

8 M 60591253 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m kus 210,000 CS ÚRS 2022 02

9 M 60591251R kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 0,60m kus 210,000 R-položka

10 K 184215132 Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m kus 70,000 CS ÚRS 2022 02

11 M 716151604R POPRUH NA VYVAZOVÁNÍ M 140,000 R-položka

12 K 185802114
Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s
rozdělením k jednotlivým rostlinám

t 0,006 CS ÚRS 2022 02

13 M 708141502R HNOJIVO KUS 350,000 R-položka

10 / 17

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

14 K 184813121
Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5,
pletivem, výšky do 2 m

kus 70,000 CS ÚRS 2022 02

15 M 31324772 pletivo čtyřhranné Zn pletené 55x55/2,0mm v 1500mm m 210,000 CS ÚRS 2022 02

D 102 Biokoridor

16 K 183111114
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v
rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,01 do 0,02 m3

kus 246,000 CS ÚRS 2022 02

17 K 184102111
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo
na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm

kus 246,000 CS ÚRS 2022 02

18 M 049601031R CORNUS SANQUINEA 40-60 KUS 20,000 R-položka

19 M 050101010R CORYLUS AVELLANA 40-60 KUS 30,000 R-položka

20 M 053102010R CRATAEGUS MONOGYNA 40-60 KUS 56,000 R-položka

21 M 136204012R LONICERA XYLOSTEUM 40-60 KUS 40,000 R-položka

22 M 163310010R PRUNUS SPINOSA 40-60 KUS 50,000 R-položka

23 M 181030121R ROSA CANINA 40-60 KUS 40,000 R-položka

24 M 1810301211R VIBURNUM OPULUS 40-60 KUS 10,000 R-položka

25 K 184816111 Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici kus 70,000 CS ÚRS 2022 02

26 M 708141502R HNOJIVO KUS 1 910,000 R-položka

27 K 338950143
Osazení dřevěných kůlových konstrukcí svislých Příplatek k cenám jednotlivých
kůlů do jam se zadusáním do zeminy, výšky kůlů nad terénem přes 1,0 do 1,5 m

kus 738,000 CS ÚRS 2022 02

28 M 60591251 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 1,5m kus 738,000 CS ÚRS 2022 02

29 M 60591251R kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 0,60m kus 246,000 R-položka

30 K 184215132 Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m kus 246,000 CS ÚRS 2022 02

31 M 716151604R POPRUH NA VYVAZOVÁNÍ M 1 476,000 R-položka

32 K 184813121
Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5,
pletivem, výšky do 2 m

kus 246,000 CS ÚRS 2022 02

33 M 31324770 pletivo čtyřhranné Zn pletené 55x55/2,15mm v 1000mm m 418,000 CS ÚRS 2022 02

34 K 184812211
Ochrana lesních kultur proti buřeni kladení plachetek z biotextilie s upevněním
drátěnými skobami

kus 246,000 CS ÚRS 2022 02

35 M 693110560R LNĚNÁ BIOPLACHETKA 0,5*0,5 kus 246,000 R-položka

36 M 69311057 skoba kotvící ocelová na geotextilie dl 300mm D 4mm kus 1 230,000 CS ÚRS 2022 02

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí

37 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost
do 5000 m

t 6,596 CS ÚRS 2022 02

11 / 17

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV

D 108.1 Tříletá údržba - 1.rok

38 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 42,570 CS ÚRS 2022 02

39 M 08211320 voda pitná pro smluvní odběratele m3 42,570 CS ÚRS 2022 02

40 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 42,570 CS ÚRS 2022 02

41 K 185851129
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých
1000 m

m3 42,570 CS ÚRS 2022 02

42 K 185804513 Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních m2 193,000 CS ÚRS 2022 02

43 K 184816111 Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici kus 316,000 CS ÚRS 2022 02

44 M 708021007R HNOJIVO PYTLOVANÉ KG 9,950 R-položka

45 K 184813111
Ošetřování a ochrana stromů proti škodám způsobeným zvěří nátěrem nebo
postřikem

kus 562,000 CS ÚRS 2022 02

46 M 703012201R repelent proti okusu sazenic zvěří L 2,810 R-položka

47 K 184852321
Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) špičáky a keřové
stromy, výšky do 4 m

kus 46,667 CS ÚRS 2022 02

48 K R1 Kontrola  a oprava oplocení hod. 10,667 R-položka

D 108.2 Tříletá údržba - 2.rok

49 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 42,570 CS ÚRS 2022 02

50 M 08211320 voda pitná pro smluvní odběratele m3 42,570 CS ÚRS 2022 02

51 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 42,570 CS ÚRS 2022 02

52 K 185851129
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých
1000 m

m3 42,570 CS ÚRS 2022 02

53 K 185804513 Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních m2 193,000 CS ÚRS 2022 02

54 K 184816111 Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici kus 316,000 CS ÚRS 2022 02

55 M 708021007R HNOJIVO PYTLOVANÉ KG 9,950 R-položka

56 K 184813111
Ošetřování a ochrana stromů proti škodám způsobeným zvěří nátěrem nebo
postřikem

kus 562,000 CS ÚRS 2022 02

57 M 703012201R repelent proti okusu sazenic zvěří L 2,810 R-položka

58 K 184852321
Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) špičáky a keřové
stromy, výšky do 4 m

kus 46,667 CS ÚRS 2022 02

59 K R1 Kontrola  a oprava oplocení hod. 10,667 R-položka

12 / 17

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D 108.3 Tříletá údržba - 3.rok

60 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 42,570 CS ÚRS 2022 02

61 M 08211320 voda pitná pro smluvní odběratele m3 42,570 CS ÚRS 2022 02

62 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 42,570 CS ÚRS 2022 02

63 K 185851129
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých
1000 m

m3 42,570 CS ÚRS 2022 02

64 K 185804513 Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních m2 193,000 CS ÚRS 2022 02

65 K 184816111 Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici kus 316,000 CS ÚRS 2022 02

66 M 708021007R HNOJIVO PYTLOVANÉ KG 9,950 R-položka

67 K 184813111
Ošetřování a ochrana stromů proti škodám způsobeným zvěří nátěrem nebo
postřikem

kus 562,000 CS ÚRS 2022 02

68 M 703012201R repelent proti okusu sazenic zvěří L 2,810 R-položka

69 K 184852321
Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) špičáky a keřové
stromy, výšky do 4 m

kus 46,667 CS ÚRS 2022 02

70 K R1 Kontrola  a oprava oplocení hod. 10,667 R-položka

13 / 17

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

Objekt4 - SO 801.2

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 19.04.2023

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 111251101
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100
mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2

m2 20,000 CS ÚRS 2022 02

2 K 111209111 Spálení proutí, klestu z prořezávek a odstraněných křovin pro jakoukoliv dřevinu m2 20,000 CS ÚRS 2022 02

3 K 112101101
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru
kmene přes 100 do 300 mm

kus 2,000 CS ÚRS 2022 02

4 K 112155115
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a
větví v zapojeném porostu, průměru kmene do 300 mm

kus 20,000 CS ÚRS 2022 02

5 K 112201112
Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné
ploše přes 200 do 300 mm

kus 2,000 CS ÚRS 2022 02

6 K 162201402R
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a
dopravou větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

kus 2,000 R-položka

7 K 162201412R
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a
dopravou kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm

kus 2,000 R-položka

8 K 162201422R
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a
dopravou pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

kus 2,000 R-položka

9 K 162301502R Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm m2 20,000 R-položka

D 998 Přesun hmot

14 / 17

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

10 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost
do 5000 m

t 0,001 CS ÚRS 2022 02

15 / 17

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

Objekt5 - SO 900

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 19.04.2023

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

1 K 011103000R Práce geologa - stanovení receptury úpravy zemin soubor 1,000 R-položka

2 K 012103000R Geometrický plán pro oddělení parcel soubor 1,000 R-položka

3 K 012203000R Geodetické práce při provádění stavby soubor 1,000 R-položka

4 K 012303000R Geodetické práce po výstavbě soubor 1,000 R-položka

5 K 013244000R Dokumentace pro provádění stavby soubor 1,000 R-položka

6 K 013254000R Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 R-položka

D VRN3 Zařízení staveniště

7 K 030001000R Zařízení staveniště soubor 1,000 R-položka

8 K 034503000R Informační tabule na staveništi soubor 1,000 R-položka

9 K 039002000R Zrušení zařízení staveniště soubor 1,000 R-položka

10 K 039203000R Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště soubor 1,000 R-položka

D VRN4 Inženýrská činnost

11 K 041103000R Autorský dozor projektanta soubor 1,000 R-položka

12 K 041203000R Technický dozor investora soubor 1,000 R-položka

16 / 17

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

13 K 041403000R Koordinátor BOZP na staveništi soubor 1,000 R-položka

14 K 042503000R Plán BOZP na staveništi soubor 1,000 R-položka

15 K 043002000R Zkoušky a ostatní měření, hutnící zkoušky soubor 1,000 R-položka

17 / 17

Zpracováno systémem KROS 4


